
MZP-OG-41/23/SDD

Číslo  smlouvy  Zhotovitele: CES: 190 070

Číslo jednací Prováděď  smlouvy:  ENV/2023/4ř  jM4. L9,
'i75AM

PROV  ÁDĚCí  SMLOUVA  O DÍLO  -  ČÁST  1-  ST  ANDARDIZOV  ANÝ POSTUP

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze dne  24. 3. 2020,  CES:190  070

Česká  republika  -  Mínísterstvo  životního  prostředí

se sídlem:

zastoupená:

ICO:

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

Vršovická  4 442/65,  10010  Praha  10

RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem

vrchního  ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

00164801

ČNB Praha  I  Na Příkopě 28, číslo účtu: 762800U07"10
Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,

tel.:  +420  267122  667,  e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

Společnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  * GIS  -  Oblast  "l"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Týká  se:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí nad Labem,

oddíl  AXVIII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec

00002739

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhánovou,  náměstkyní  pro ekonomiku  a personalistiku,

na základě  plné  moci  ze dne  14. 3. 2023

Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1 329/16,  323 00 Plzeň

49196375

CZ49196375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Kontaktní  osoba:  

(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé



uzavřeli  níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  tuto

Prováděcí  smlouvu  o dílo -  část 1 (dále 3en,,Prováděď  smlouva")
k Rámcové  dohodě  -  část  1 ze dne  24. 3. 2020  (dále  jen,,Rámcová  dohoda").

ČI. 1

Předmět  Prováděcí  smlouvy

1. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj  náklad  a na své  nebezpečí  dílo:

Realizace  oprav  13 SDD  a 8 0PDD  v působnosti  Obvodních  báňských  úřadů  pro území

Hlavního  města  Prahy  a kraje  Středočeského,  kraje  Karlovarského,  krajů  Plzeňského  a

Jihočeského  a krajů  Libereckého  a Vysočina  - viz  tabulka  v příloze.

ČI. 2

Cena

1. Cena  za provedení  díla  je určena  jako  podíl  vůči  Cenové  soustavě  ÚRS  jako  celku  a činí

42,300  %.

ČI. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

1. Zhotovitel  je povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději

do 15. 1 'I. 2023  (dodací  Ihůta).

ČI. 4

Ustanovem  závěrečná

1. V případě,  že ujednání  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude  v rozporu,  popř. v

nesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v této

Prováděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za  žádných

okolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcové

dohodě.  Není-li  v této Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztah

založený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.

2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plném

znění  včetně  Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,

které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem

č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto

smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Podle

dohody  Smluvních  stran  uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

3. Tato  Prováděcí  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle odst.  2. tohoto  článku.

4. Tato  Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemž

Zhotovitel  obdrží  I vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

5. Nedílnou  součástí  této  Prováděcí  smlouvy  je její  příloha:

Příloha:  1) Tabulka  DD

2) Plná  moc  ze dne 14. 3. 2023



Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Prováděcí  smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  k ní přípojují  svoje  podpísy.

Objednatel

V Praze,  dne....."".'...P,,,,,,.'r'...(<'!,a,7,,:j,,

Česká republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

RNDr.  Martin  Holý

ředitel  odboru  geologie  a zástupce  vrchního

ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

Zhotovitel

V Chlumci,  dne

Ing. Petra  Šilhánová,

náměstkyně  pro ekonomiku  a personalistiku

na základě  plné  moci

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  -  Oblast  1"



Tabulka  1-  Přehled  nevyhovujících  SDD

P.č.
Číslo

oznámenÍ
ID SDD Název  lokality,  díla Katastrální  území Sídlo  OBÚ

1 1948 1981 Zduchovice  štola  č. I Zduchovice Praha

2 1479 1496 štola  č.2 - Černín Černín  u Zdic Rraha

3 1489 1506 štola  pod  Rakousy Třebsín Praha

4 1624 1655 Roveňská  šachta Kutná  Hora Praha

5 2381 2514 štola  - Černín Černín  u Zdic Praha

6 2408 2541 štola  Městečko  u Křivoklátu Městečko  u Křivoklátu Praha

7 2467 2600 štola  Studnice Studnice  u Rokytna Liberec

8 582b 2735 štola  Antonín  Paduánský  - východ Kutná  Hora Rraha

g 1103 íug komín  na štole  jan  na Poušti Vrbice  u Stříbra Plzeň

10 1773 1804 Suchý  vrch  - pinka  č.6 Kašperské  Hory Plzeň

Il 1769 1800 Suchý  vrch  -  pinka  č. 2 Kašperské  Hory Plzeň

12 1772 1803 Suchý  vrch  -  pinka  č. 5 Kašperské  Hory Plzeň

13 2099 2230 Suchý  vrch  -  pinka  č. 7 s úpadnicemi Kašperské  Hory Plzeň

P.č. ID DD Název  lokality,  díla Katastrální  území Sídlo  OBÚ

1 2865 šachtice  Š - 5 Panenská  Hůrka Liberec

2 4282 Komín  štoly  Barbora Machnín Liberec

3 4402 Chrbínská  štola  CHBŠ-2 Libečov Praha

4 5158 Štola  Antonín  Paduánský Horní  ČepÍ Liberec

5 5517 štola  Š I Radkovice  u Hrotovic Liberec

6 30466 Štola  1-  Skoupý Skoupý Praha

7 32521 Ovčí  hora  - štola  Barbora Machnín Liberec

8 4770 Vernéřov  u AŠe Vernéřov  u Aše Sokolov

Tabulka  2 -  Přehled  nevyhovu.iících  OPDD



DIAMO,  státm  podnik

ředitelství  s. p.

Máchova  201

471 27 Stráž  pod Ralskem

Plna  moc

DIAMO,  státní  podnik,  Máchova  20"1, 471 27 Stráž  pod Ralskem,  IČO: 00002739,  jednající
statutárním  orgánem  Ing. Ludvíkem  Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing. Petru  Šiíhánovou,  náměstkyni
ředitele  pro ekonomiku  a personalistiku  odštěpného  závodu  PKÚ, státního  podniku  DIAMO,
k jednání  a ke všem  právním  úkonům  jménem  státního  podniku  DIAMO,  se sídlem  Máchova
201, 471 27 Stráž  pod Ralskem,  ICO 00002739,  ve věcech  týkajících  se činnosti  odštěpného
závodu  PKÚ,  Hrbovická  2, Hrbovice,  403 39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO.

Zmocněnkyně  je oprávněna  činit  veškeré  úkony,  zejména  podepisovat  listiny,  přijímat  doklady,
udělovat  pověření  kjednáníza  odštěpný  závod,  jednat  jménem  odštěpného  závodu  PKÚ,
Hrbovická  2, Hrbovice,  403 39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,  a to v souladu  s vnitřními
předpisy  státního  podniku  DIAMO.  Při podepisování  k názvu odštěpného  závodu  PKÚ,
Hrbovická  2, Hrbovice,  403 39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,  připojí  svůj vlastnoručrí
nebo  kvaliťikovaný  elektronický  podpis.

Tato plná moc se uděluje  na dobu určitou,  a to od 15. 3. 2023  do doby  jmenování  nového
ředitele  odštěpného  PKÚ, Hrbovická  2, Hrbovice,  403 39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO.

Ve Stráži  pod Ralskem
Digitálně  podepsal

Inga  "'v'Ing.LudvíkKašpar
Datum:  2023.03.14

KaŠPar 14:57:23+01'00'

Ing.  Ludvík  Kašpar
ředitel  státního  podniku

Plnou moc  přijala:

Ing.  Petra  Šilhánová

o=DlAMO, síaínl podni3 ou=87840,

DIAMO,  síáínl  podnik

Máchova  201

471 27 SkťáŽ pod  Ralskem

lČC)

DIČ.

Tel.  :

E-mail'

00002739

CZ00002739

+420  487  851 338

diamo@diamo  cz

Obchodní  rejsířlk:  Krajský  soud  Úsíí  nad  Labsm

Oddll  AXVIII,  vložka  520

Bankovnl  spojenl.  ČSOB,  a. s.

č. ú 8CNO-0805109003/0300

Sírana  'l, celkem  ů


